
Аутомобиле СК  

Ексклузивен увозник за Македонија и Косово

апр.23

ЦЕНОВНИК НА МОДЕЛИ И ОПРЕМА 



Sincom Модел Цена до регистрација

312.0QH.1 Fiat 500 1.0  GSE  Mild Hybrid E6.4

312.0UH.1 Fiat 500 1.0  GSE  Mild Hybrid E6.4   RED

312.5QH.1 Fiat 500 1.0 Cabrio  GSE  Mild Hybrid E6.4

312.5UH.1 Fiat 500 1.0 Cabrio  GSE  Mild Hybrid E6.4   RED

Аутомобиле СК 

* Аутомобиле СК го задржува правото на промена на цените без претходна најава Ексклузивен увозник за Македонија и Косово

16,990 €

19,500 €

18,900 €

21,500 €

1,049,982 ден.

1,205,100 ден.

1,168,020 ден.

1,328,700 ден.

     ЦЕНОВНИК НА МОДЕЛИ



СЕРИСКА И ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА 500 RED
500 

CABRIO

RED 

CABRIO
EUR

008+228 Далечинска команда отворање/затворање + Централна брава S S S S
011 Висинска регулација на управувач S S S S
018 Хромирани лајсни на влез - - P -
025 Мануелен клима уред S S S S
028 Електрично регулирани предни прозори S S S S
070 Затементи задни стакла О - О - 100 €
097 Предни светла за магла О О О О 200 €
101 Брисач на задно стакло S S - -
112 Електро серво управувач S S S S
140 Автоматски клима уред О О О О 600 €
150 Воздушно перниче за колена на возачот S S S S
182 Задни потпирачи за глава S - S -
195 Поделено задно седиште 50/50 O S О S 100 €
1GD Мониторинг на притисок на пневматици ( дисплеј) S S S S
218 Електрично регулирани ретровизори- црни S S S -
029 Грејачи на задно стакло S S S S
318 Радио команди на управувач-8 копчиња S S S S
339 Џеб позади предни седишта - S - S
347 Сензор за дожд O O O O 100 €
392 VDC - (Ел. контрола на стабилноста , ASR,ESP, Hill Holder) S S S S
3NF LED дневни светла S S S S
416 Темпомат S S S S
499 Комплет за полнење на гума FIX&GO О О О О 50 €
4GF Инструмент табла 7" - во боја P P P P
4RR Сатен капаци на ретровизори P - P -
500 Воздушно перниче за совозач S S S S
502 Воздушно перниче за возач S S S S
505 Странични воздушни перничиња S S S S
508 Паркинг сензори - назад O O O O 200 €
58E Ограничувач на брзина S S S S



СЕРИСКА И ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА 500 RED
500 

CABRIO

RED 

CABRIO
EUR

59E Стаклен кров - фиксен со ролетна O - - - 550 €
5DE Start&Stop S S S S
1CR Кит Хром 2 - S - S
614 Странични воздушни завеси S S S S
626 Висинска регулација на возачко седиште S S S S
7Q9 Радио 7" екран -DAB, USB S S S S
7QC Радио 7" екран -DAB, USB + NAVI O O O O 200 €
803 Стандардно резервно тркало O O O O 200 €
8EW AppleCar/AndroidAuto - mirroring S S S S
823 Конектор 12V S S S S
976 Капаци на ретровизори во боја на каросерија P S P S
NEB Хромирани издувни цевки P - P -

ПАКЕТИ - ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА 500 RED
500 

CABRIO

RED 

CABRIO
EUR

А34 PACK  STYLE PLUS CABRIO (018,070,7PN,NEB,976,5L6) - - O - 850 €

А87 PACK STYLE PL (508,097,GTM,195) O - O - 700 €

5L8 PACK STYLE (018,070,4AV,4RR,NEB) O - O - 750 €

5M0 PACK TECH (7QC,4GF,140,RC9) O O O O 750 €

5N0 PACK COMFORT (508,347,097,GTM,195) O - O - 750 €

5N1 PACK COMFORT 2 (097,GTM,195) O - O - 500 €

5N2 PACK COМFORТ RED (508,347,097,GTM) - O - O 700 €

5N7 PACK STYLE PLUS (018,070,7PN,NEB,59E,976,5L6) O - - - 1,450 €

2P3 - S - S

7X1 - S - S

* Аутомобиле СК го задржува правото на промена на цените без претходна најава

Kит RED (Kуќиште за  клучеви RED , Дозер за дезинфекција, 

Патосници RED, Антиалергенски филтер за воздух)

Kит RED 2 (Kуќиште за  клучеви RED , Декорација на предна 

решетка во црвена боја, Навлаки RED, Ознака RED на Б-столб, RЕD 

црвено капаче на централниот дел на фелните на тркалата)



ТРКАЛА И ПНЕВМАТИЦИ

ТРКАЛА 500 RED
500 

CABRIO

RED 

CABRIO
EUR

0R5 S - S -

4AV Тркала од лесна легура 15" O - O - 400 €

7PN Тркала од лесна легура 16" O S O S 600 €

Челични тркала, со украсни капаци - 14"  



БОИ, ЕКСТЕРИЕР

                       БОИ , ЕКСТЕРИЕР 500 RED
500 

CABRIO

RED 

CABRIO
EUR

5CK 562/B Sicialia Orange - Портокалова Пастелна O - O - 550 €
5CA 268 Gelato White - Бела Пастелна O O O O 550 €
5CJ 111 Passione Red  - Црвена Пастелна O O O O 0 €
5CE 876 Vesuvio Black  - Црна Метализ. O O O O 550 €
5DP 695 Grey Pompei - Сива Помпеи Метализ. O O O O 550 €
5DT 687/B Blu dipinto di blu - Сина Метализ. O - O - 550 €
5CD 196/C Green Dew - Зелена трислојна Трислојна O - O - 750 €
0UU 696/A Gelato White/Vesuvio Black - Бела со црн кров Двобојна O - O - 750 €



ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 1.0 N3
Мотори и технологија

Тип на мотор 

Погон На предни тркала

Гориво Бензин 

Број на цилиндри и позиција 3 во линија напред попречно

Вбризгување на гориво GDI

Работна зафатнина ccm 999

Максимална сила kW (KS) при број на врт. 51/70

Макс.вртежен момент (Nm) при број на врт. 92/3,500

Менувач мануелен, број на брзини 6+1

Меѓуоскино растојание во mm 2300

Должина/Висина/Ширина во mm 3571/1488/1627

Волумен на багажен простор 500 / 500C (литри). 185/182

Максимална брзина km/h 167

Забрзување 0 - 100 km/h 13.8

Норматив на издувни гасови Е6 E 

Потрошувачка на гориво WLTP 500 / 500C

Комбинирано 5,2-5,4

CO₂ емисија (g/km) 124-114

CO2  вредноста и потрошувачката се утврдени во согласност со новата постапка за тестирање WLTP наведени во

регулативата 2017/1347. CO2 и вредностите на потрошувачката се добиени според важечкото законодавство  и се 

со цел да се овозможи споредба на податоците за возилата.Овие вредности на СО2 и потрошувачката не 

соодветствуаат на  реалните вредности на СО2 и потрошувачката, кои зависат од повеќе фактори, како од  

стилот на возење,  трасата, атмосферата и условите на патот, дополнителната опрама на возилата итн., 

Вредности на CO2 и потрошувачката се однесуваат на верзиите на возилата со највисоки и најниски вредности. 

Овие вредности може да се променат во зависност од избраната опрема и пневматици

P-пакет

S-стандардна опрема

О-опционал

* Аутомобиле СК го задржува правото на промена на цените без претходна најава

Бензински Mild Hybrid


